
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   11   сентября  2020 года №   46   

  

О внесении изменений и дополнений 

 в постановление администрации 

 Преображенского муниципального 

 образования Пугачевского муниципального 

 района Саратовской области № 15 от 19.02.2020 года 

Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение устойчивого водоснабжения 

населенных пунктов Преображенского 

муниципального образования 

Пугачевского муниципального района 

Саратовской области на 2020 год» 

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, 

предназначенных для решения проблемы водоснабжения Преображенско-

го муниципального образования Пугачевского муниципального района Са-

ратовской области, улучшения условий жизни населения в сельской местно-

сти, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Преображенского муници-

пального образования  Пугачёвского муниципального района Саратовской 

области № 15 от 19.02.2020 года Об утверждении муниципальной програм-

мы «Обеспечение устойчивого водоснабжения населенных пунктов Преоб-

раженского муниципального образования Пугачевского муниципального 

района Саратовской области на 2020 год» следующие изменения: 

 

1.1 Программные мероприятия и объемы финансирования изло-

жить в новой редакции: 
Тыс. рублей 

 



 

 

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Информа-

ционном сборнике» Преображенского муниципального образования. 

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования     М.Т. Мартынов 

Наименование глав-

ного распорядителя 

средств бюджета 

поселения 

Объемы 

финансиро-

вания на 

2020 год 
 

Наимено-

вание 

про-

граммно-

го меро-

приятия 

 

 

Источники финансирования 

Модерни-

зация во-

донапор-

ной баш-

ни с. 

Большая 

Таволож-

ка(покупк

а водона-

порной 

башни, 

рытье 

котлова-

на, уста-

новка во-

донапор-

ной баш-

ни, капи-

тальный 

ремонт 

скважи-

ны) 

Областной 

бюджет 

(прогноз-

но) 

Бюджет 

Преобра-

женского 

муници-

пального 

образова-

ния (про-

гнозно) 

Безвоз-

мездные 

поступле-

ния от 

добро-

вольных 

взносов, 

пожертво-

ваний от 

юридиче-

ских лиц 

(прогноз-

но) 

Безвоз-

мездные 

поступ-

ления от 

добро-

вольных 

взносов, 

пожерт-

вований 

от физи-

ческих 

лиц (про-

гнозно) 

Преображенское 

муниципальное об-

разование Пугачев-

ского муниципаль-

ного района Сара-

товской области 

1773,8 

 

 

1773,8 
919,0 368,8 54,00 432,00 


